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Nr.�Prot. 

RE P U B L I K A E SH Q I P E RI S E 
BASHKIA R0SK 0VEC 
KESHILLI BASHKIAK 

Roskovec,meOfJ.._,J..1_ 2 020 

VENDIM 

NR.6ii-.DATEO2 .J2_.2020 

"PER MIRATIMIN E PROCESVERBALIT TE MBLEDHJES SE KESHILLIT 

BASHKIAK PER MUAJIN TETOR 2020" 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 139/2015, date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendore ",si 
dhe Rregullores se Funksionimit te Keshillit te Bashkise Roskovec neni 88,Keshilli i Bashkise, 

VEND 0SI: 

1- Miratimin e procesverbalit te mbajtur me date 26.10.2020,ne mbledhjen e Keshillit
Bashkiak per muajin Tetor 2020.

2- Ngarkohet Sekretari i Keshillit me zbatimin e ketij vendimi.
3- Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETAR 

BashkiaRoskovec -QenderRoskovec, nr.tel: 0382 22010 , eeb: eee.bashkiaroskovec.gov.al, e-mail:sekretariaroskovec@yahoo.com 








